

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 07.08.2019r

Sprawa ZP/22/2019

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy leków**” ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod nr 2019-S 138- 339359 z dnia 19.07.2019r informujemy:

Pytania:

1. Dot. pakietu nr 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 600 opakowań Venoforu, każde opakowanie zawierające 5 ampułek, każda ampułka 100 mg Fe3+ w 5 ml?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytania w zakresie pakietu nr 8:

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 2 – „terapia cytrynianowa”, pozwoli na zaoferowanie płynu dializacyjnego bezwapniowego stosowanego wraz z płynem substytucyjnym z zawartością cytrynianów o parametrach: Na 140mmol/l, K 4 mmol/l, Mg 0,75 mmol/l, Cl 122 mmol/l, HPO₄ 1 mmol/l, HCO₃ 22 mmol/l i zarejestrowanym jako lek?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 3 – „terapia cytrynianowa”, pozwoli na zaoferowanie płynu substytucyjnego o parametrach: Sód 140 mmol/l, Wapń 1,25 mmol/l, Wodorowęglan 30 mmol/l, Fosforany 1,2 mmol/l, Magnez 0,6 mmol/l, Chlorki 115,9 mmol/l i zarejestrowanym jako lek?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

4. Do §2 ust. 5 projektu umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu §2 ust. 5 projektu umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedź: Ilości podane w siwz zostały oszacowane na podstawie zużycia danego leku przez szpital w okresie szacunkowym. Jest to jednak prognoza w wymiarze jakościowym a nie ilościowym, pacjenci z daną jednostką chorobową nie muszą pojawić się w danym roku hospitalizacji, jest to sprawa czysto losowa. Ilości leków podane w siwz wynikają z wieloletnich doświadczeń apteki szpitalnej i stanowią zabezpieczenie terapii danej jednostki chorobowej.

5. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §5 ust.2 pkt 2.2 projektu umowy)?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

6. Do §5 ust.2 pkt 2.2 projektu umowy. Czy Zamawiający zrezygnuje z obowiązku przesłania próbek darmowych odpowiednika z uwagi na fakt, że zostanie podana mu nazwa handlowa odpowiednika?

Odpowiedź: Tak.

7. Do §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłankami wynikającymi z art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

8. Do §9 ust. 1 prosimy o dopisanie: "...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych".

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

9. Do §10 ust.1 pkt 2) ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 50 zł licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 10 ust. 1 pkt. 2) ppkt. b) na;

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości **1000,00 zł**, licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie towaru**

10. Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 9 ust. 1 projektu umowy i dopuści prawo Dostawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 9 ust. 1 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

12. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1 pkt. 2) ppkt. b):

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości **500,00 zł**, licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie towaru**.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 10 ust. 1 pkt. 2) ppkt. b) na;

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości **1000,00 zł**, licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie towaru**

13. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 w pozycji 2 materiał wiskoelastyczny o masie cząsteczkowej $3,2-3,5 \times 10^6$ Da (HA) i $0,02 \times 10^6$ Da (HPMC), oraz objętości 1,0 ml, co umożliwi Wykonawcy realizację zamówienia wg uaktualnionej oferty produktowej?
Odpowiedź: Dopuszczamy.

14. Czy w przypadku oferowania wyrobów medycznych (Pakiet 6 – wiskoelastyki okulistyczne) Zamawiający dopuści złożenie świadectwa rejestracji wyrobu medycznego, zamiast świadectwa rejestracji leku? Prosimy również o dopuszczenie złożenia oświadczenia, że Wykonawca posiada ważne Świadectwa Rejestracji oferowanych wyrobów medycznych i zobowiązuje się do natychmiastowego dostarczenia w/w świadectw na każde wezwanie zamawiającego.
Odpowiedź: Dopuszczamy

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?
Odpowiedź: Nie.

16. Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.
Odpowiedź: Nie.

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości zamawiania dostaw pilnych wyrobów medycznych z Pakietu nr 6 zważywszy na fakt, że wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?
Odpowiedź: Tak

18. Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2) lit. a) Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Nie

19. Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2) lit. b) Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową, do 0,1% wartości brutto tej dostawy za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 12

20. Pak 1 poz. 1,2 - Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz. w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?
Odpowiedź: Dopuszczamy

21. **Pak 7 poz. 1** - prosimy o dopuszczenie Trzykomorowy zestaw do całkowitego żywienia pozajelitowego, zawierający : aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową LCT, Zawierający 10,8 g azotu - objętość 2053 ml
Odpowiedź; Zgodnie z siwz

22. **Pak 7 poz. 2** - prosimy o dopuszczenie Trzykomorowy zestaw do całkowitego żywienia pozajelitowego, zawierający : aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową LCT, do podaży drogą żył obwodowych. Zawierający 7,2 g azotu - objętość 1920 ml
Odpowiedź; Zgodnie z siwz

23. **Pak 7 poz. 3** - prosimy o dopuszczenie Trzykomorowy zestaw do całkowitego żywienia pozajelitowego, zawierający : aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową LCT, Zawierający 5,4 g azotu - objętość 1026 ml
Odpowiedź; Zgodnie z siwz

24. **Pak 7 poz. 4** - prosimy o dopuszczenie Trzykomorowy zestaw do całkowitego żywienia pozajelitowego, zawierający: aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową LCT, do podaży drogą żył obwodowych. Zawierający 5,4 g azotu - objętość 1440 ml .
Odpowiedź; Zgodnie z siwz

25. **pak 7 poz. 5** - prosimy o dopuszczenie Trzykomorowy zestaw do całkowitego żywienia pozajelitowego, zawierający: aminokwasy, glukozę z cynkiem i wapniem, emulsję tłuszczową MCT/LCT, olej z oliwek oraz olej rybi - 2,8 g kwasów omega 3, do podaży drogą żyły centralnej. Zawierający 4 g azotu - objętość 493 ml
Odpowiedź; Zgodnie z siwz

26. **Pak 7 poz. 6** - prosimy o dopuszczenie Trzykomorowy zestaw do całkowitego żywienia pozajelitowego zawierający: roztwór aminokwasów z elektrolitami, roztwór glukozy z cynkiem, emulsję tłuszczową MCT/LCT, olej z oliwek oraz olej rybi - 4,6-5,1g kwasów omega 3 , do podaży drogą żyły obwodowej i centralnej. Zawierający 6,2 g azotu - objętość 1206 ml
Odpowiedź; Zgodnie z siwz

27. **Pak 7 poz. 7** - prosimy o dopuszczenie Trzykomorowy zestaw do całkowitego żywienia pozajelitowego, zawierający: roztwór aminokwasów z elektrolitami, roztwór glukozy z cynkiem, emulsję tłuszczową MCT/LCT, olej z oliwek oraz olej rybi -8g kwasów omega 3 , do podaży drogą żyły obwodowej i centralnej. Zawierający 9,8 g azotu - objętość 1904 ml
Odpowiedź; Zgodnie z siwz

28. **Pak 7 poz. 8** - prosimy o dopuszczenie Witaminy rozpuszczalne w wodzie i tłuszczach z dodatkiem witaminy K w dwóch osobnych produktach Soluvit i Vitalipid.
Odpowiedź; Zgodnie z siwz

29. **Pak 7 poz. 9** - prosimy o dopuszczenie Worek do osłony mieszaniny przed światłem dostosowany do worków żywieniowych.
Odpowiedź; Zgodnie z siwz

30. **Pak 7 poz. 10** - prosimy o dopuszczenie Preparat pierwiastków śladowych 20 amp.x10ml.

Odpowiedź; Dopuszczamy.

31. **Pak 10** - Czy Zamawiający wymaga prod. lechn. Propofolum zawierającego nowoczesną emulsję MCT/LCT? Ze względu na słabą rozpuszczalność propofolu w wodzie, użycie właściwej emulsji tłuszczowej jako rozpuszczalnika umożliwia podawanie dożylnie propofolu z uniknięciem działań niepożądanych. Emulsja tłuszczowa zawierająca w swoim składzie tłuszcze LCT oraz MCT powoduje znaczne zmniejszenie ilości wolnego propofolu w fazie wodnej emulsji. Dzięki temu propofol rozpuszczony w takiej emulsji tłuszczowej, podany dożylnie: zmniejsza ból podczas iniekcji, redukuje ilość podawanych lipidów .

Odpowiedź; Dopuszczamy.

32. **Pak 10** - Czy Zamawiający wymaga, aby w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol znajdowały się dokładne zalecenia dotyczące podawania produktu w czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogólnego prowadzonego za pomocą systemu TCI (target control infusion) podczas podania leku z wykorzystaniem pomp infuzyjnych, co jest niezwykle istotne z punktu widzenia zachowania zasad bezpieczeństwa klinicznego pacjenta?

Odpowiedź; Dopuszczamy

33. **Dotyczy paragraf 10 ust 1 pkt 2) lit. b) umowy** – prosimy o obniżenie kary umownej do 200 zł brutto za każde rozpoczęte 24 h zwłoki w dostawie. Kara w obecnej wysokości jest zdecydowanie zawyżona, a poza tym może zdarzyć się sytuacja że wartość kary umownej będzie znacznie przekraczać wartość zamówienia którego dotyczy, co jest niezgodne z istotą kary umownej.

Odpowiedź; Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 12.

Zdyskonto


DIREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA